
Starten 
På församlingsdagen i augusti började vi prata om en vision 

för en ny församling och alla medlemmar fick ut ett lite 

information med församlingsbladet. Nu har det gått en 

termin och samtalen och processen har fortsatt och snart 

har vi kommit så pass långt att vi kan lyfta frågan på 

årsmötet för beslut. Men vad har hänt sedan augusti? 

Detta har hänt 
Aaron och Sara har fortsatt med att träffa 

kyrkoherden i Backa, Dan Bernspång, för att höra 

lite mer om vad de gör och bara lära känna dem. 

Det är viktigt för oss att vi har goda relationer med 

både Svenska kyrkan och Alliansförsamlingen 

eftersom vi arbetar för Guds rike och inte med att 

bygga en organisation. Det var ett mycket bra 

samtal och vi är väldigt peppade för att 

samarbeta med Dan i framtiden. 

Alliansförsamlingen träffade vi ju redan i våras 

och de var väldigt positiva till att vi skulle starta 

församling i området. 

 

En liten grupp som är intresserade av att finnas 

med i planteringen på något sätt har träffats 

några gånger under hösten för att be och samtala 

om  framtiden. Pionjär 10 som var i oktober var 

mycket positivt och gav lite ny inspiration. 

 

Från styrelsen är det framför allt Karl Palmqvist, 

Daniel Utbult och Corinna Kapteyn-Ljungberg som 

arbetar nära Aaron och Sara i planeringen. 

Styrelsen är positiva och ger både uppmuntran 

och utmaning i arbetet. 
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Visionen 
Vara en gemenskap som reflekterar 
Guds rike i dess härlighet och 
mångfald där människor kan växa in 
och växa till som Jesu efterföljare. 

 
Uppdraget 
Att proklamera och demonstrera 
hela Guds evangelium till hela Guds 
skapelse. 

Hur vill du vara med? 

Fler och fler i och utanför församling-

en har börjat fråga om planerna och 

om hur de kan vara engagerade. Vi 

har ännu inte gått ut med nån for-

mell förfrågan till människor om vil-

ken nivå de vill vara involverade, 

men det kommer vi att göra snart. 

Frågan är öppen för alla och vi har 

gjort en modell med olika sätt man 

kan hänga med. Var lägger du dig? 



Framöver se vi några steg som vi behöver ta:  

 Kärngruppen behöver formas och utrustas på olika sätt.  

 Vi ska ta kontakt med andra missionsförsamlingar i Göteborg 

för att både informera och utmana dem i vad som händer.  

 Vi behöver lära oss mer om hur livet ser ut i Backa/Brunnsbo 

och vilka behov som vi kan möta.  

 I januari blir det en samtalskväll inför församlingsmötet där alla 

i församlingen kan komma med frågor och funderingar.  

 I februari blir det omröstning på årsmötet om huruvida detta är 

något som församlingen som helhet vill engagera sig i eller inte. 

 

Framför allt är det viktigt med bön just nu, och det är något vi alla kan 

hjälpas åt med. Be att Guds vilja ska ske, att han ska utrusta de perso-

ner som ska vara med och leda processen till 100%. Tack för ditt stöd! 

Vad händer härnäst? 

Hör av dig! 
Kom gärna fram och prata med oss om planerna när du ser oss, vi 

tycker det är jättekul! Vi kommer även gärna till din BAS-grupp eller 

annan samling och berättar mer och svarar på frågor. Hör av dig! 

Aaron Thompson: 0734-290495, 

aaron.thompson@fiskeback.missionskyrkan.se 

Sara Möller: 0739-971368, 

Solsken_nu@hotmail.com 

Var är du? 


